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EXP. NO. CSM-2022-303

FECHA: 13/12/2022

 NRD: N/A

FORM. NO.: 2022-091 D/F 02/11/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO 
MERCANTIL 

ACTUALIZADO

SUPLIDORA HIDAMAR, SRL CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE

LUYENS COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE

GILGAMI GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 90 CAJA

PLAFÓN ACÚSTICO DE FIBRA MINERAL MICRO PERFORADO DE 
2X2´, ESPESOR DE 15MM, BISELADO. COLOR BLANCO. 
(16 UNIDADES POR CAJA) O SU EQUIVALENTE A 535 M².                                      

VER MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS ANEXAS

RD$6,544.00 RD$588,960.00

Marca: PEBBLED
Entrega: 2 días
Garantía: 2 días por daño 
de fab.
Cumple:  SI

RD$6,991.53 RD$629,237.70

Marca: PEBBLED
Entrega: 2-3 días 
calendario
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$7,920.00 RD$712,800.00

Marca: PEBBLED
Entrega: 5 días lab.
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$8,105.00 RD$729,450.00

Marca:PEBBLED
Entrega: 1-10  días
Garantía: Por daño de fabricacion 
Cumple:  No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA.

PROVEEDORES

RD$629,237.70

RD$113,262.79

RD$742,500.49

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

CUMPLE CUMPLE

RD$712,800.00

RD$128,304.00

RD$841,104.00

Credito 30 días

RD$729,450.00RD$588,960.00

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

Credito 30 díasCredito 30 díasCredito 30 días

*Cotiza en unidad, pero la entrega será en caja (ver 
correo).

*No se le solicitó subsanación de la ficha técnica porque no 
cumple con el tiempo de entrega requerido.

SUPLIDORA HIDAMAR, SRL GILGAMI GROUP, SRL

RD$860,751.00RD$694,972.80

RD$131,301.00RD$106,012.80

LUYENS COMERCIAL, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

25/11/2022

EMPRESAS INVITADAS:
QUINCE (15)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIÓN

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 1-5 DÍAS LABORABLES
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

DESCRIPCIÓNUNIDAD
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